
ZARZĄDZENIE NR 80/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 27 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: HQLIO-LAKXX-QIUOU-YISTA-VUVUD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Zmiany wprowadzono w związku z: 

1. Przekazaniem przez Wojewodę Mazowieckiego pisma nr WF-I.3111.20.8.2020, z dnia 24 czerwca 
2020 r., wynikające z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 114/2020, z dnia 24 czerwca 2020 r. na 
zwiększenie planu dotacji o kwotę 40 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2. Przekazaniem przez Wojewodę Mazowieckiego pisma nr WF-I.3111.20.7.2020, z dnia 23 czerwca 
2020 r., wynikające z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 111/2020, z dnia 23 czerwca 2020 r. na 
zwiększenie planu dotacji o kwotę 6 535 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

3. Przekazaniem przez Krajowe Biuro Wyborcze pisma nr DRD-802/10/20, z dnia 24 czerwca 2020r. na 
zwiększenie planu dotacji w kwotę 3 932 zł przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku. 

4. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce budżetowej Urząd Miejski, 
w związku z bieżącą realizacją planu finansowego.

Id: HQLIO-LAKXX-QIUOU-YISTA-VUVUD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
64 437,00 68 369,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 577,00 64 509,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 577,00 64 509,00

855 Rodzina 23 721 740,00 23 728 315,00

Karta Dużej Rodziny 250,00 290,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 290,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

52 000,00 58 535,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 58 535,00

86 943 695,00 86 954 202,00

6 535,00

Razem: 10 507,00

85503 40,00

40,00

85513 6 535,00

75107 3 932,00

3 932,00

6 575,00

Rozdział Zmiana

3 932,00

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 25 czerwca  2020r.

Plan dochodów budżetowych na 2020r.

Id: HQLIO-LAKXX-QIUOU-YISTA-VUVUD. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
64 437,00 68 369,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 577,00 64 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 506,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
300,00 358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 14 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 080,00 8 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 27,00 7,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 10,00

855 Rodzina 24 444 983,00 24 451 558,00

Karta Dużej Rodziny 250,00 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 142,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

52 000,00 58 535,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 58 535,00

90 136 526,00 90 147 033,00Razem: 10 507,00

40,00

85513 6 535,00

6 535,00

-90,00

6 575,00

85503 40,00

2 368,00

1 210,00

-20,00

75107 3 932,00

406,00

58,00

Rozdział Zmiana

3 932,00

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 25 czerwca  2020r.

Plan wydatków budżetowych na 2020r.

Id: HQLIO-LAKXX-QIUOU-YISTA-VUVUD. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
64 437,00 68 369,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 577,00 64 509,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 577,00 64 509,00

855 Rodzina 23 451 250,00 23 457 825,00

Karta Dużej Rodziny 250,00 290,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 290,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

52 000,00 58 535,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 000,00 58 535,00

23 979 547,00 23 990 054,00

6 535,00

Razem: 10 507,00

85503 40,00

40,00

85513 6 535,00

75107 3 932,00

3 932,00

6 575,00

Rozdział Zmiana

3 932,00

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 25 czerwca  2020r

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r.

Id: HQLIO-LAKXX-QIUOU-YISTA-VUVUD. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
64 437,00 68 369,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 60 577,00 64 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 506,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
300,00 358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 14 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 080,00 8 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 27,00 7,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 10,00

855 Rodzina 23 451 250,00 23 457 825,00

Karta Dużej Rodziny 250,00 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 142,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

52 000,00 58 535,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 58 535,00

23 979 547,00 23 990 054,00Razem: 10 507,00

40,00

85513 6 535,00

6 535,00

-90,00

6 575,00

85503 40,00

2 368,00

1 210,00

-20,00

75107 3 932,00

406,00

58,00

Rozdział Zmiana

3 932,00

   Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 25 czerwca 2020r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok

Id: HQLIO-LAKXX-QIUOU-YISTA-VUVUD. Podpisany Strona 5




